新型コロナウイルス感染防止に関する弊社特別対応終了のお知らせ

 拝啓 平素は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

表題につきまして、５月８日から新型コロナウイルス感染拡大防止に関する国の基本的対

処方針が廃止されることに伴い、弊社特別対応を下記の通り変更いたします。

敬具

記

●変更内容  弊社特別対応は終了

●変更開始  2023 年 5 月 8 日（月）

変更開始後につきましても、弊社スタッフは健康管理に留意し、勤務に従事いたします。

また、ご来場の皆様におかれましても、健康管理に留意いただき、体調がいつもと違う方

はご来店を控えていただく、施設内では密にならないように過ごすなど、引き続き、ご対

応いただければ幸いです。

尚、当面の間は、施設内各所に消毒液を設置いたしますので、ご希望の方は自由にご使用

ください。

【ご質問・お問い合わせ】

ア・パース スタジアム（勿来町窪田）

0246-65-6033

st@apaz-futsal.com

以上

2023 年 5 月 7 日

株式会社渡辺ビジネス

ア・パース スタジアム